
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Návod k použití 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kinetická kuchyňská váha PC-KW 1263 
 

 
 
 
 
 

 22.02.23 



 
 
 
 

Návod k použití 

Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. Doufáme, že se vám bude 

používání spotřebiče líbit. 

 
Symboly v tomto návodu k použití 

Důlež ité informace pro vaši bezpečnost jsou speciálně označeny. 

Abyste př edešli nehodám a poškození spotřebiče, je nezbytné 

dodrž ovat tyto pokyny: 

VAROVÁ NÍ : 

To vás varuje před nebezpečím pro vaše zdraví a upozorňuje na 

možná rizika zranění . 

 
 
 

Vybalení spotřebiče 

1. Vyjměte spotřebič z obalu. 

2. Odstraňte veškerý obalový materiál, jako jsou fólie, výplňový 

materiál, stahovací pásky a kartonové obaly. 
3. Zkontrolujte spotř ebič, zda nedošlo k jeho poškození při přepravě, 

abyste př edešli nebezpečí. Poškozený spotř ebičneprovozujte. 

Okamžitě jej vraťte prodejci. 

 
Poznámky k použití 

 
Kuchyňská váha je určena k zobrazení hmotnosti potravin a přísad. 

 
POZOR: 

To se týká možných nebezpečí pro spotř ebičnebo jiné př edměty. 

 
Indikace na displeji 

Všechny segmenty na 

displeji se krátce zobrazí 

 

 
Autotest 

 
Obecné poznámky 

Před uvedením spotř ebiče do provozu si pozorně přečtěte návod k 

obsluze a uschovejte si návod včetně záruky, účtenky a pokud možno 

krabici s vnitřním obalem. Pokud spotřebič předáváte třetí osobě, 

vžd y přiložte všechny příslušné dokumenty. 

 
• Spotřebič je určen pouze pro soukromé použití, nikoli pro komerční 

použití. 

• Spotřebič používejte pouze k účelu, ke kterému je určen. 

• Neprovozujte poškozený spotřebič. 

• Chraňte jej před teplem, př í mým slunečním zářením a vlhkostí (nikdy 

ponořte jej do kapalin) a ostré hrany. 

• Nevyví jejte na spotř ebičtlak ani jej neupusťte. Mohlo by dojí t k 

poškození citlivé elektroniky. 

• Kuchyňská váha je navrž ena pro max. hmotnost 

do 5 kg (11,0 lb). 

• Neopravujte spotřebičsami. Vž  dy kontaktujte autorizovaného 
technika. 

• Děti by měly být pod dozorem, aby bylo zajištěno, že si se spotřebičem 

nebudou hrát. 

• Pro zajištění bezpečnosti vašich dětí uchovávejte všechny obaly 

 
 

G 
 

oz 

lb:oz 

ml 

VODA 

MLÉKO 

TÁ RA 

Připraveno k měření 

Gram 

britská unce 
 

Britská libra: britská unce 

Mililitr 

Měření vody 

Měření mléka 

Funkce tárování 

Znaménko mí nus 

 
Baterie je plně nabitá 

Baterie je téměř vybitá 

Př etížení 
 

Žádná stabilní plocha k stání 

(plastové sáčky, krabice, polystyren atd.) mimo jejich dosah.  
Zapínání 

Používání spotřebiče 

VAROVÁ NÍ : 

Nedovolte malým dětem hrát si s plastovou fólií. 

Hrozí nebezpečí udušení! 

1. Umístěte kuchyňskou váhu na rovný, hladký povrch. 

2. Otáčejte ovladačem, dokud se plně nezobrazí symbol baterie 

nabito (cca 2 otáčky). Na displeji se krátce zobrazí všechny segmenty. 

 

Vyberte jednotku měření 

Tato kuchyňská váha měří v jednotkách hmotnosti (g/ oz 

/lb:oz) i objemových jednotkách (ml). 

Mléko a voda mají různou hmotnost, pokud mají stejný počet 

mililitrů. Na této stupnici tedy můž ete zvlášť zobrazovat mléko a 

vodu. 

Milk = Mléko, water = Voda 

 

5 



 
 

PC-KW1263_IM 22.02.23 



 
 
 
 

• Vyberte požadovanou měrnou jednotku pomocí UNIT 

tlačí tko na spodní straně spotřebiče. 

• Spotřebičse spustí v poslední měrné jednotce 
vybraný. 

• Chcete-li vybrat vhodnou měrnou jednotku, podí vejte se také na 

tabulku výše „Indikace na displeji“. 

 
Váž ení 

1. Udržujte, dokud nebude kuchyňská váha  
“ 

“. 

na 2. Umístěte zboží pokud mož no doprostřed desky váhy. 

 
3. Pokud se displej zastaví, měř ení je dokončeno. 
4. Nyní odečtěte naměřenou hodnotu. 

 
 

Technická data 
Modelka: ..................................................................... PC-KW 1263 

Čistá hmotnost: ............................................................................. Cca. 0,37 kg 

Rozsah měř ení spotř ebiče: 

Minimální hmotnost: ..................................................... 10 g (0,02 lb ) 

Maximální hmotnost: .................................................... 5 kg (11,0 lb ) 

Právo na technické a konstrukční změny v průběhu neustálého 

vývoje produktu zůstává vyhrazeno. 

 
Tento spotř ebičbyl testován podle všech platných, aktuálních směrnic CE 

a vyroben podle nejnovějších bezpečnostních předpisů. 

 

Funkce tárování  

Chcete k první ingredience přidat další přísadu a zvážit ji? 

 
1. Stiskněte nápis TARE . 
2. Na displeji se objeví „TARE“. Kuchyňská váha je resetována 

na 
“ 

“. 

3. Pokud nyní přidáte další přísady, zobrazí se jejich hmotnost. 

 
 

Vypínání 

Když symbol bliká, spotř ebič se po cca 30 sekundách automaticky 

vypne. 

 
Čištění 

POZOR: 

•  Neponoř ujte spotř ebičdo vody! Mohlo by to zničit elektroniku. 

 
Likvidace 

Význam symbolu „Popelnice“. 

Chraňte naše životní prostředí: nevyhazujte elektrická 

zařízení  do domovní ho odpadu. 

Veškerá elektrická zařízení, která již nebudete 

používat, vraťte na sběrná místa určená k jejich 

likvidaci. 

To pomáhá zabránit potenciální m dopadům nesprávné likvidace na 
ž ivotní prostř edí a lidské zdraví. 

To přispěje k recyklaci a dalším formám opětovného využití 

elektrických a elektronických zař í zení. 

Informace o tom, kde lze zař í zení zlikvidovat, zí skáte od 

místní ho úřadu. Váš prodejce a smluvní partner je rovněž povinen bezplatně 

převzí t starý spotřebič.



 


